关于 2017 级设计学类学生分专业志愿填报的通知

2017级设计学类学生：

根据《西安工程大学大类招生分专业管理办法》西工程大教字

【2017】11号等文件精神，现将 2017 级设计学类学生分专业志愿填

报通知如下：

一、填报地址：

http://202.200.200.36/DesignMajorDivision/

二、填报时间：

2018 年 6 月 7 日周四 07:00 时 —— 6 月 11 日周一 18:00 时

特别提醒：逾期不填报志愿将视为自愿服从分配专业

三、分专业计划人数：

序号 填报代码 专业名称 计划人数 所属学院

1 130310 动画 100 新媒体艺术学院

2 130307 戏剧影视美术设计 80 新媒体艺术学院

3 130503C 环境设计 100 城市规划与市政工程学院

4 130502 视觉传达设计 130 服装与艺术设计学院

5 130503F 环境设计 150 服装与艺术设计学院

6 130504 产品设计 150 服装与艺术设计学院

7 130505 服装与服饰设计 285 服装与艺术设计学院

8 130401 美术学 125 服装与艺术设计学院

9 130404 摄影 24 服装与艺术设计学院

合计计划人数 1144 人

http://202.200.200.36/DesignMajorDivision/

四、咨询各专业培养方案联系方式：

服装与艺术设计学院：82330577

新媒体艺术学院： 82330240

城市规划与市政工程学院：62779356

填报过程中遇到系统填报问题

教务处：83116299  83116071

五、注意事项：

1、下拉菜单共有 9 个选项。分专业同学可根据本人志愿，选择专业

及排序。如不选，则视为服从调配。

2、 志愿保存后可以修改，但提交后不能再修改，超过截止时间系统

自动提交保存的信息；

3、 填报截至时间为 2018 年 6 月 11 日 18 时，请注意填报时间；

4、因个人原因造成未填报志愿者，将一律按照服从调配对待。

西安工程大学大类招生分专业

工作领导小组

2018 年 6 月 6 日